
Ministero dell'Istruzione e del merito
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "SILVIO LOPIANO"
VIA MARINELLA - 87022 CETRARO (CS)

Tei. 098292007 91596 Fax. 098292007 eMail csis028006@istruzione.it CU IPA: UFZUJC - C. F.: 86002330784 C. M.: CSIS028006

Prot. n. 3612 VI.2 CETRARO, 29/06/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018;

VISTO il DL.vo n. 163/06 "Codice degli appalti";

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 "Codice degli appalti";

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni;

VISTI i commi da 149 a 158 dell'ari. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;

VISTO il regolamento d'Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell'attività negoziale da parte del
Dirigente Scolastico;

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n. 1 del 13/01/2023 di approvazione del programma annuale per l'esercizio
finanziario 2023;

ACCERTATA la necessità di procede all'acquisto dei LIBRI di testo;

CONSIDERATO il contributo assegnato ai sensi della legge 448/98 art. 27- Fornitura libri di testo dal Comune di CETRARO
e di FUSCALDO;

ESAMINATE le offerte pervenute entro la data di scadenza del 28/06/2023 ore 12,00 dalle ditte:

Libreria Uberti di Paola con lo sconto del 6,60% sul prezzo di copertina;

Percacciuolo srl di Rende con lo sconto del 6% sul prezzo di copertina;

Agenzia editoriale Fiorenzo di Cosenza con lo sconto del 10% sul prezzo di copertina;

RITENUTO di procedere in merito;

DETERMINA

L'individuazione della ditta Agenzia editoriale Fiorenzo di Cosenza quale migliore offerente.

Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 35.958,97 da imputare all'attività/progetto
A3 Didattica e conti 2/2/2 Pubblicazioni € 35.958,97 del programma Annuale 2023, che presenta la necessaria
copertura finanziaria.

IL DIRIGENZE-SCOLASTICO
GRAZIANO DI PASQUA

" " '

V


